HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 41/2023

A DIRETORA-GERAL, DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL 41 (1966026) de seleção do Edital de Seleção de Profissionais para atuarem como bolsistas na
função de Colaboradores do Curso de Formação Inicial e Continuada em Sabonete Artesanal, na
modalidade presencial referente aos cursos  FIC - Formação Inicial e Continuada custeados por Emenda
Individual, conforme Plano de Trabalho  - TED 11353.

1. CURSO DE PRODUÇÃO DE SABONETE ARTESANAL

Ordem
de Inscrição Nome Disciplina  e Requisito de Formação Situação

01 Fernanda Silva Baú Matemática Financeira (Graduação em Matemática) Homologada(o)

02 Suelem da Silva Miranda Moreira
Empreendedorismo (Graduação em Pedagogia e/ou
Graduação em Administração de Empresas e/ou Ciências
Contábeis)

Homologada(o)

03 Patrézio Cunha Morais
Empreendedorismo (Graduação em Pedagogia e/ou
Graduação em Administração de Empresas e/ou Ciências
Contábeis)

Homologada(o)

04 Selma Guacira de Mello
Produção de Sabonete Artesanal  (Nível médio completo  e
experiência comprovada em produção de sabonete e/ou
sabão artesanal)

Homologada(o)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
30/06/2023, às 13:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1982392
e o código CRC 16E0C2AE.

Referência: Processo nº 23243.006587/2023-16 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1982392

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0